

Brøgger Belysning ApS

Elevvej 52, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 47 50 67

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Boris Brøgger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøgger Belysning ApS
Elevvej 52, Lisbjerg
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 47 50 67
Stiftet: 31. marts 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Boris Brøgger, Elevvej 52, 8200 Aarhus N, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med belysningsartikler samt andre husholdningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for forventeligt grundet faldende omsætning. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2022/23.

Kapitalberedskab

Selskabet har et underskud i regnskabsåret på t.kr. 258 Egenkapitalen er derefter negativ med t.kr. 211. Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilfredsstillende drift, der sikrer tilstrækkelig likviditet til betaling af selskabets forpligtelser. Der kan være usikkerhed herom, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-60.839	126.424
2 Personaleomkostninger	-162.309	-159.072
Driftsresultat	-223.148	-32.648
Andre finansielle indtægter	2.223	664
Øvrige finansielle omkostninger	-7.515	-4.767
Resultat før skat	-228.440	-36.751
Skat af årets resultat	-29.432	7.700
Årets resultat	-257.872	-29.051
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.872	-29.051
Disponeret i alt	-257.872	-29.051

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>2.467</u>	<u>2.467</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.467</u>	<u>2.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.467</u>	<u>2.467</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>85.000</u>	<u>157.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>85.000</u>	<u>157.000</u>
Udskudte skatteaktiver		0	29.432
Andre tilgodehavender		9.038	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>13.469</u>	<u>31.407</u>
Tilgodehavender i alt		<u>22.507</u>	<u>60.839</u>
Likvide beholdninger		<u>79.995</u>	<u>284.926</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.502</u>	<u>502.765</u>
Aktiver i alt		<u>189.969</u>	<u>505.232</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-291.120</u>	<u>-33.248</u>
Egenkapital i alt	<u>-211.120</u>	<u>46.752</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.325	12.642
Anden gæld	<u>358.764</u>	<u>445.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.089</u>	<u>458.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>401.089</u>	<u>458.480</u>
Passiver i alt	<u>189.969</u>	<u>505.232</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-4.197	75.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.051	-29.051
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-33.248	46.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.872	-257.872
	80.000	-291.120	-211.120

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har et underskud i regnskabsåret på t.kr. 258 Egenkapitalen er derefter negativ med t.kr. 211. Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilfredsstillende drift, der sikrer tilstrækkelig likviditet til betaling af selskabets forpligtelser. Der kan være usikkerhed herom, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>162.309</u>	<u>159.072</u>
	<u>162.309</u>	<u>159.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2022
Direktion	9,65& 9,55	32.661
		13.469
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en eventualforpligtigelse for 6 måneders husleje på kr. 76. t.kr.		
